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Neyi Fiyatladık?  

ABD piyasalarında satış baskısı belirgin şekilde arttı çünkü Orta 

Doğu’daki savaşın uzayabileceği ve enerji arzını bozabileceği 

endişesi güçlendi. Bu durum enflasyon ve büyüme görünümünü 

aynı anda baskıladı. Artan belirsizlik risk iştahını zayıflattı ve özellikle 

teknoloji hisselerinde sert satışlara yol açtı. Nasdaq’taki derin 

kayıplar, yüksek çarpanlı hisselerden çıkışı hızlandırdı. Buna karşılık 

petrol fiyatlarındaki yükseliş enerji hisselerini destekledi. VIX’in 

yükselmesi ise volatilitenin kalıcı hale geldiğini gösterdi. 

Avrupa piyasalarında zayıf görünüm öne çıktı çünkü bölge enerji 

fiyatlarına daha duyarlı. Petrol fiyatlarındaki yükseliş maliyet 

baskılarını artırdı ve büyüme endişelerini derinleştirdi. Bu nedenle 

sanayi, tüketici ve teknoloji hisselerinde satışlar hızlandı.  

Asya piyasalarında daha sınırlı hareketler izlendi çünkü bölgesel 

dinamikler küresel satış dalgasını kısmen dengeledi. Japonya’da 

küresel riskten kaçış etkisiyle satışlar görüldü. Çin tarafında ise iç 

dinamikler ve teknik alımlar yükselişi destekledi. Ancak bu ayrışma 

kalıcı bir iyimserliğe işaret etmiyor. Küresel risk algısı yüksek 

kalmaya devam ediyor. 

Yurt içinde ise küresel cephede artan jeopolitik belirsizliklerin 

yansımaları daha temkinli bir fiyatlama davranışını beraberinde 

getirdi. 

Neyi Fiyatlayacağız? 

ABD yönetiminin bir yandan diplomasi mesajları verirken diğer 

yandan askeri seçenekleri gündemde tutması belirsizliği artırıyor. 

Öte yandan bu hafta küresel tarafta yoğun veri akışı fiyatlamalarda 

belirleyici olabilir. Tüketici güveni, imalat göstergeleri ve ABD 

istihdam verileri büyüme görünümü açısından yakından izlenecek. 

Yurt içinde ise Cuma günü açıklanacak Mart ayı enflasyonu, 

piyasalarda ana gündem maddesi olacak. 
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Endeks haftanın son işlem gününe 75,92 puan artışla 12.802 seviyesinden başlarken, günü %0,23 ve haftalık %2,68 

düşüşle 12.698 seviyesinde tamamladı. Gün içi hareket bandı 12.601–12.825 olurken, işlem hacmi 121,2 milyar TL 

olarak gerçekleşti. 

Sektörel bazda Metal-Ana, Finansal Kiralama-Faktoring ve Aracı Kurumlar öne çıkarken; Madencilik, Teknoloji ve 

Spor negatif ayrıştı. İndikatörler zayıf görünümü koruyor. Stokastik ve RSI baskıya işaret ederken, Momentum sınırlı 

toparlanma sinyali veriyor. MACD aşağı yönlü seyrini sürdürüyor. Bu nedenle kısa vadede tepki ihtimali olsa da 

temkinli görünüm devam ediyor. 

Aşağıda 12.560 kritik destek, altında 12.300 gündeme gelebilir. Yukarıda ise 12.880 üzeri kalıcılık önemli. 

 

 

Nisan Vadeli 30 Sözleşmesi haftanın son işlem gününe %0,26 artışla başlarken, gün içinde gelen tepki alımlarıyla 

pozitif kapanış yaptı. Akşam seansında ise 35 puan gerileyerek 14.668 seviyesinden günü tamamladı. Fiyatlama 22 

ve 50 günlük ortalamaların altında kalmaya devam ediyor. 

Stokastik ve RSI satış baskısına işaret ederken, MFI ve Momentum sınırlı toparlanma sinyali veriyor. MACD zayıf 

görünümünü koruyor. Teknik görünüm karışık ve temkinli. Yukarı yönlü hareketlerde 100 günlük ortalamaya denk 

gelen 14.870 seviyesi kritik olup, bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 15.250 hedeflenebilir. Aşağı 

yönlü hareketlerde ise 14.630 seviyesi ilk destek, devamında 14.410 ve 14.270 seviyeleri izlenebilir. 
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ABD 

İran kaynaklı jeopolitik riskler haftaya damgasını vururken petrol 

fiyatı ateşkes beklentileriyle $100 altına inse de hafta sonunda 

$105 üzerine çıkarak volatiliteyi artırdı; bu süreçte S&P 500 beş 

haftadır düşerken, Dow Jones Industrial Average düzeltme 

bölgesine girdi. Hafta ortasında Arm Holdings’in kendi çiplerini 

üretme hamlesi ve Jensen Huang’ın güçlü talep öngörüsü yarı 

iletken hisselerinde kısa süreli toparlanma sağlasa da, artan 

petrol fiyatları, yükselen tahvil faizleri ve Anthropic kaynaklı satış 

dalgası risk iştahını baskıladı. Makro cephede petrol için $200 

senaryoları konuşulurken, Bitcoin opsiyon vadesiyle sert satış 

gördü, Carnival Corporation artan yakıt maliyetleri nedeniyle kâr 

beklentisini düşürdü ve piyasa genelinde zayıf görünüm haftayı 

kapattı. 

 

ASYA 

İran geriliminin enerji kanalı üzerinden yarattığı baskı Avrupa 

piyasalarında daha sert hissedildi; artan petrol ve gaz fiyatları 

enflasyon beklentilerini yukarı iterken Stoxx Europe 600 haftayı 

satıcılı kapattı. Özellikle sanayi ve tüketim hisseleri zayıflarken 

enerji şirketleri relatif pozitif ayrıştı. Yükselen tahvil getirileri ve 

büyüme-endişe kombinasyonu risk iştahını baskılarken, teknoloji 

tarafında ABD kaynaklı haber akışıyla volatilite arttı. Jeopolitik 

belirsizlik ve güçlü dolar teması Avrupa varlıklarında defansif 

pozisyonlanmayı öne çıkardı. 

 

 

AVRUPA 

Asya piyasaları haftayı daha parçalı bir görünümle geçirirken 

enerji ithalatçısı ekonomilerde maliyet baskısı belirginleşti; 

Nikkei 225 ve Hang Seng Index dalgalı seyretti. Çin tarafında 

büyüme endişeleri ve zayıf iç talep sinyalleri risk iştahını 

sınırlarken, yarı iletken teması küresel haber akışıyla kısa süreli 

destek buldu. Güçlü dolar ve yükselen ABD faizleri bölgeden 

sermaye çıkışı riskini artırırken, genel resimde makro belirsizlik 

ve emtia fiyatları Asya piyasalarının yönünü belirleyen ana 

faktörler oldu. 
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EUR/USD 

Euro, ABD-İran hattındaki belirsizlik ve Trump’ın son 
tarihi 6 Nisan’a ertelemesiyle 1,152 seviyesine geriledi. 
Diplomasi temaslarına rağmen piyasada temkinli duruş 
sürerken, askeri risklerin devam etmesi iyimserliği 
sınırlıyor. 

Teknik açıdan ise 1.1581 seviyesi direnç konumunda 
izliyoruz. Geri çekilmelerde 1.1490 ve 1.1444 seviyeleri 
destek konumunda karşımıza çıka83aktır. 

 

 

ALTIN 

Altın, jeopolitik risklerin sürmesiyle 4.500 dolar 

civarında toparlansa da dalgalı seyrini koruyor. Orta 

Doğu’daki çatışmanın genişlemesi ve ABD’nin olası kara 

operasyonu hazırlıkları belirsizliği artırıyor. Buna karşın 

petrol kaynaklı enflasyon endişeleri ve artan faiz 

beklentileri, altını Mart zirvesine göre %15’ten fazla 

baskılamış durumda.  

Teknik olarak, 4.400- 4.350 seviyeleri destek 

konumunda yer alıyor ancak satışların derinleşmesi 

durumunda ana destek 4.200. Yukarı yönlü hareketlerde 

4.620 – 4.740 direnç olarak takip edilebilir. 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş, jeopolitik risklerin etkisiyle 70 dolar civarında 

toparlansa da dalgalı seyrini sürdürüyor. Orta Doğu’da 

çatışmaların genişlemesi ve ABD’nin olası askeri adımları 

belirsizliği yüksek tutuyor. Öte yandan petrol kaynaklı 

enflasyon baskısı ve artan faiz beklentileri gümüşü Mart 

zirvesine göre yaklaşık %30 aşağı çekti. 

Teknik olarak, 67,85 ve 66,80 destek konumunda yer 

alıyor. Yukarı yönlü hareketlerde 71.44 direnç olarak 

takip edilebilir. 

HAM PETROL 

Petrol fiyatları haftaya %3’e yakın yükselişle 102 doların 

üzerinde başlarken, Orta Doğu’daki savaşın uzaması ve 

arz kesintisi endişeleri fiyatlamayı destekliyor. Özellikle 

ABD’nin bölgedeki askeri varlığını artırması çözüm 

beklentilerini zayıflatıyor. 

Teknik olarak 103,87 seviyesi direnç olarak karşımıza 

çıkarken 90,13 – 88,78 seviyeleri destek olarak takip 

edilebilir. 
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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